定点供应商维修工程项目采购资料

海洋学院龙赛理科楼部分实验室修缮工程（施工）
(CGRW-20241125-19976)

宁波大学采购与招投标中心
二0二四年十一月

目    录

1、采购项目说明
2、邀请函
3、邀请函收悉确认
4、宁波大学工程建设项目定点采购承诺书
5、抽签记录表
6、采购结果报告
7、采购结果公示
8、确定成交通知书

邀请函
                       公司：
根据宁波大学采购办下达的采购计划和规建处的工程进度安排，海洋学院龙赛理科楼部分实验室修缮工程（施工）项目拟开展项目施工。由于你公司为我校经过招标确定的修缮工程定点供应商，为公开、公平、公正地分配该项目，现邀请你公司参加该项目的抽签。请你公司认真阅读邀请函，准备《宁波大学工程建设项目定点采购承诺书》(一式三份)参加项目抽签。
1、项目名称：海洋学院龙赛理科楼部分实验室修缮工程（施工）。
2、暂定总价：项目总投资为29万元，其中工程费用招标控制价262366元。
3、项目内容：该项目实施地点位于宁波大学东校区内。工程主要为海洋学院位东校区龙赛理科楼部分实验室的修缮；具体内容为现有房间墙面、地面和顶面新做，适应新功能分区的地面防水，以及必要的电气调整等；装修面积约235平方米。
4、项目工期：30日历天。在具备开工条件时承包人应向发包人递交开工报告。工期按天计算时间，开始当天不计入，从次日开始计算，竣工当天计入。
5、验收标准：工程质量要求为“一次性验收合格”，如工程质量未达到一次性合格的，承包人将被罚没合同价6.0%，质量不合格的还应赔偿发包人由此造成的有关经济损失。
二、抽签时间与地点
1、递交《承诺书》时间及地点：2024年11月26日14时30分；地点：宁波大学老行政楼305室；
2、抽签时间：2024年11月26日14时30分；地点：宁波大学老行政楼305室；
3、未在规定时间递交《承诺书》的，视作放弃抽签。
三、抽签结果公示：
宁波大学采购与招投标中心在抽签结束后将抽签结果在“宁波大学采购公告站点”(http://notice-nbu.pms.ucaigou.net/#/)以公告形式公示，公示期3个工作日。
四、项目联系：
联系人：郝老师  联系电话：0574-87600084
附件：《宁波大学工程建设项目定点采购承诺书》
宁波大学采购与招投标中心
2024年11月26日

宁波大学工程建设项目定点采购承诺书

致：宁波大学采购与招投标中心

根据贵单位书面邀请的海洋学院龙赛理科楼部分实验室修缮工程（施工）项目资料，按照《宁波大学工程建设项目采购与招投标实施办法（试行）》等有关规定，我方已了解了该项目的有关内容，对你方提供的暂定总价等内容均无异议。
我单位愿意按本项目书面邀请信息中所述方法确定的报价承包本项目，并及时按确定的价格和有关要求的内容与贵单位签署项目合同，并确保达到贵单位所规定的相关要求，如有违反合同中的相关规定愿意接受贵单位处理。
我单位及拟派项目管理人员符合宁波市相关行政行业主管部门的有关规定，且不在不良行为公示和处罚期间。如存在上述现象，愿意接受视作自动放弃中标资格的处理，同时愿意承担年度考核不合格的结果。

                      承诺人：      （盖章）
    法定代表人或其委托代理人：   （签字或盖章）
                      日  期：2024年11月26日

邀请函收悉确认

致：宁波大学采购与招投标中心
贵单位关于海洋学院龙赛理科楼部分实验室修缮工程（施工）项目分配抽签的书面邀请函，我公司已收悉。
经研究，我公司决定□参加□不参加本项目的分配抽签。
我公司授权          代表本公司参加本项目的抽签活动，按照邀请函规定的时间，准时递交《宁波大学工程建设项目定点采购承诺书》。

定点供应商（盖章）：
日期：2024年11月26日

抽签记录表

项目名称：海洋学院龙赛理科楼部分实验室修缮工程（施工）

	单位                       抽签记录
	第一次抽签记录
	第二次抽签记录
	名次

	宁波卓艺建设工程有限公司
	23
	20
	3

	宁波市阳光建设有限公司
	17
	7
	2

	宁波市华立建筑安装有限公司
	28
	5
	1

主持人：郝建玉                 记录人：王彦玲
见证监督人：丁瑜清  童科挺
宁波大学采购与招投标中心
2024年11月26日

采购结果报告

海洋学院龙赛理科楼部分实验室修缮工程（施工）(CGRW-20241125-19976)项目采购，项目分配抽签会议于 2024年11月26日14时30分在宁波大学老行政楼305室准时进行，定点供应商宁波卓艺建设工程有限公司、宁波市阳光建设有限公司、宁波市华立建筑安装有限公司参加抽签。共收到承诺书3份。经检验，有效承诺书3份；无效承诺书0份。
根据《宁波大学工程建设项目定点采购管理与实施项目分配操作规程》的规定，本项目采购结果如下：
	项目名称
	成交供应商
	成交价格（元）

	海洋学院龙赛理科楼部分实验室修缮工程（施工）(CGXM-20241121-007)
	宁波市华立建筑安装有限公司
	244000.38

宁波大学采购与招投标中心
2024年11月26日

采购结果公示

海洋学院龙赛理科楼部分实验室修缮工程（施工）(CGRW-20241125-19976)项目采购，项目分配会议于2024年11月26日14时30分在宁波大学老行政楼305室准时进行，定点供应商宁波卓艺建设工程有限公司、宁波市阳光建设有限公司、宁波市华立建筑安装有限公司参加抽签。
根据《宁波大学工程建设项目定点采购管理与实施项目分配操作规程》的规定，本项目采购结果如下：
	项目名称
	成交供应商
	成交价格（元）

	海洋学院龙赛理科楼部分实验室修缮工程（施工）(CGXM-20241121-007)
	宁波市华立建筑安装有限公司
	244000.38

公示时间：2024年11月27日—2024年11月29日

宁波大学采购与招投标中心
2024年11月26日

确定成交通知书

致：宁波市华立建筑安装有限公司
项目编号为(CGRW-20241125-19976)的海洋学院龙赛理科楼部分实验室修缮工程（施工）项目经过抽签确定贵公司为成交单位，成交金额：人民币（大写）贰拾肆万肆仟元叁角捌分（¥244000.38）。
请贵公司在接到本《确定成交通知书》后的三十日内按成交结果与宁波大学签订项目施工承包合同。在合同执行中希自觉遵守《合同法》，重质量，守信誉。
感谢贵公司对本次采购活动的参与和支持，并真诚地希望今后与贵公司有再次合作的机会。

宁波大学采购与招投标中心（盖章）
2024年11月30日